
TÜ ASKi klubivõistluse I etapp 
7. jaanuar 2015, Tartu Ülikooli Spordihall 

 
M 300m jooks 
1. Linde Rihards 30.08.1992 Läti 38,34 
2. Aleksander Gustav Tõnisson 01.09.1994 TÜ ASK 39,28 
3. Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 40,02 
4. Aivar Pere 28.06.1960 KEVEK 46,70 
 
MJ 300m jooks 
1. Kristaps Lukjanenoks 01.08.1996 Läti 38,39 
2. Urmo Pungar 06.01.1997 Tartu SS Kalev 38,52 
3. Karl Kevin Klais 23.07.1996 TÜ ASK 39,21 
4. Kevin Keek 03.08.1996 KJK Harta 39,55 
5. Karel Pint 01.02.1996 Tartu SS Kalev 40,15 
6. Alvis Cakurs 10.04.1996 Läti 41,70 
 
PA 300m jooks 
1. Kristjan Joosep 28.06.1998 Tartu SS Kalev 37,02 
2. Markus Salumets 05.10.1999 KJK Lõunalõvi 40,43 
3. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 41,18 
4. Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 41,67 
5. Harijs Sniedze 14.12.1998 Läti 42,09 
6. Rauno Sammel 07.12.1999 Tartu SS Kalev 43,13 
 
PB 300m jooks 
1. Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 44,15 
2. Kertin Käblik 23.01.2000 Tartu SS Kalev 45,14 
3. Rolands Jansons 15.03.2001 Läti 45,98 
4. Rolands Brinkis 28.08.2001 Läti 51,16 
 
PC 600m jooks 
1. Markus Õssu-Kivits 2003 TÜ ASK 2.10,6 
2. Rasmus Sild 2002 TÜ ASK 2.11,6 
3. Nikita Lissetski 06.10.2003 TÜ ASK 2.12,6 
4. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 2.13,6 
5. Karl Romek Staškevitš 2002 TÜ ASK 2.15,1 
6. Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 2.16,1 
7. Jaagup Jagomägi 26.06.2003 TÜ ASK 2.29,7 
 
PA 800m jooks 
1. Karl-Sander Kljuzin 12.04.1999 TÜ ASK 2.10,38 
2. Kristians Potašovs 25.12.1999 Läti 2.11,63 
3. Karlis Kade 20.02.199 TÜ ASK 2.12,59  
4. Maksims Bodganovs 24.12.1998 Läti 2.13,02 
5. Rihards Sergis 20.07.1999 Läti 2.20,39 
6. Andres Aruots 1999 OK Peko 2.23,27 
 
PB 800m jooks 
1. Marko Sinimäe 01.03.00 Tartu SS Kalev 2.22,17 
2. Martin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 2.33,47 
 
M 1000m jooks 
1. Pauls Arents 02.09.1991 Läti 2.29,12 
2. Olavi Allase 28.05.1993 KJK Järvala 2.34,93 
3. Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 2.37,17 
4. Reigo Teervalt 12.01.1994 OK Peko 2.50,47 
5. Reimo Liiv 1994 SK Tammed 2.58,06 
6. Raimo Lust 25.12.1990 CrossFit Tartu 3.04,42 
 



MJ 1000m jooks 
1. Jevgenijs Bogdanovs 02.08.1997 Läti 2.47,65 
 
M 60m tõkkejooks (13,72/9,14/106,7) 
1. Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 8,21 
2. Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 8,39 
3. Jakob Goroško 03.10.1992 TÜ ASK 8,76 
 
MJ 60m tõkkejooks (13,72/9,14/99) 
1. Kaarel Jõgi 1996 Tartu SS Kalev 8,40 
2. Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 8,49 
3. Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu SS Kalev 8,57 
4. Allan Katšmazov 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 8,71 
5. Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK 8,93 
6. Alvis Carurs 10.04.1996 Läti 9,02 
7. Kristaps Lukjanenoks 01.08.1996 Läti 9,53 
 
PA 60m tõkkejooks (13,72/8,80/91,4) 
1. Raimond Vink 13.02.1998 KJK Lõunalõvi 8,85 
2. Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 9,22 
3. Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 9,27 
4. Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 9,31 
5. Richard Leppik 24.08.1999 Taru Kalev 9,39 
6. Martin Tikk 14.03.1999 Tartu SS Kalev 9,63 
7. Erki Ernits 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 9,89 
 Markus Salumets 05.10.1999 KJK Lõunalõvi DQ 
 
PA 60m tõkkejooks ( 13,72/9,14/91,4) 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 8,06 
 
PB 60m tõkkejooks (13,00/8,25/84) 
1. Karli Keir 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 8,92 
2. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 9,87 
3. Oliver Lill 02.07.2001 Tartu SS Kalev 9,92 
4. Kaur Kööbi 2001 TÜ ASK 10,21 
5. Markuss Gailitis 23.12.2000 Läti 10,34 
6. Jekabs Stumps 10.05.2000 Läti 11,02 
7. Andras Korotkov 11.05.2001 Tartu SS Kalev 11,16 
8. Kristjan Paavel 01.06.2001 Tartu SS Kalev 12,16 
 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport DQ 
 
PC 60m tõkkejooks (12,00/7,50/68) 
1. Rasmus Sild 2002 TÜ ASK 11,22 
2. Kalle Nemvalts 2003 TÜ ASK 12,11 
3. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 12,73 
4. Karl Romek Staškevitš 2002 TÜ ASK 12,77 
5. Jaagup Jagomägi 2003 TÜ ASK 14,52 
 
M kõrgushüpe 
1. Rando Tamm 07.07.1993 Põlva KJK 1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O O O XXX 
2. Janis Berkis 13.04.1993 Läti 1.80 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
 O O O XXO XXO XX- 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 1.85 
 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 
 XO XO XXO - 



 
PA kõrgushüpe 
1. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 1.93 
 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 
 O O - O XO XX- 
2. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XXO XO XXX 
3. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜ ASK 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 XO O XXO XXX 
 
PB kõrgushüpe 
1. Madis Kalašnikov 07.07.2000 Tartu SS Kalev 1.75 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 O O O O XO XXO XXX 
 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Läti 1.75 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 O XO O XXO XXX 
3. Krists Gabalinš 18.08.2000 Läti 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O O O XXX 
4. Karli Keir 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 1.65 
 1.60 1.65 1.70 
 O O XXX 
5. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 1.60 
 1.60 1.65 
 XO XXX 
6. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XXO XO XXX 
7. Hannes Kuslap 10.03.2000 TÜ ASK 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 O O XXX 
 
M teivashüpe 
1. Karlis Pujats 10.09.1988 Läti 5.11 
 4.81 4.91 5.11 5.21 
 X XO O XXX 
2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 4.71 
 4.51 4.61 4.71 4.81 4.91 
 XO - XO - XXX 
3. Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 4.41 
 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51  
 O - O XO O XXX 
4. Raul Rinken 04.12.1995 TÜ ASK 4.21 
 3.81 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 
 O - XXO XO XXO XXX 
5. Raimond Vink 13.02.1998 KJK Lõunalõvi 4.01 

3.51 3.61 3.71 3.81 3.91 4.01 4.11 
 O XXO XO0 O XO O XXX 
6. Allan Aim 03.02.1991 TÜ ASK 3.61 
 3.61 3.71 
 O XXX 
7. Peteris Krauja 02.04.1996 Läti 3.51 
 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 
 XO - XO O XXX 
8. Allan Katšmazov 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 3.51 
 3.51 3.61  
 XXO XXX 



9. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 3.41 
 3.21 3.31 3.41 3.51 
 XXO - O XXX 
10. Priit Türner 27.07.1985 TÜ ASK 3.01 
 3.01 3.11 3.21 
 O - X - - 
11. Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 3.01 
 2.61 2.81 2.91 3.01 3.11 
 O XO O XXO XXX 
12. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva SVK 2.61 
 2.41 2.61 2.81 
 O O XXX 
 
M kaugushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.39 
 X 7.39 - - - - 
2. Jakob Goroško 03.10.1992 TÜ ASK 6.62 
 6.34 6.62 6.33 6.45 6.43 X 
3. Ott Olaf Trink 19.07.1995 TÜ ASK 6.30 
 X 5.94 X 6.30 6.10 4.42 
 
MJ kaugushüpe 
4. Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK 6.25 
 6.19 5.14 5.87 6.25 6.13 6.14 
5. Marchos Saarepera 23.01.1997 TÜ ASK 5.55 
 5.55 5.21 5.45 5.53 X X  
 
PA kaugushüpe 
1. Erki Ernits 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 6.33 
 6.03 5.90 5.99 5.74 - 6.33 
2. Markus Salumets 05.10.1999 KJK Lõunalõvi 6.02 
 6.02 X 5.88 5.71 6.01 X 
3. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 5.74 
 5.42 5.74 5.40 5.61 4.35 5.62 
4. Alvar Maidla 22.11.1998 Tartu SS Kalev 5.67 
 5.46 5.67 5.56 5.45 X 5.61 
5. Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 5.48 
 5.36 5.48 5.34 5.40 5.45 X 
6. Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 5.42 
 5.42 5.36 X X 3.48 - 
7. Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 5.37 
 5.04 4.21 4.23 4.25 5.14 5.37 
8. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 5.18 
 3.54 X 5.03 5.18 X X 
9. Andri Luik 31.05.1999 Tartu SS Kalev 5.13 
 5.13 - - 
10. Richard Leppik 24.08.1999 Tartu SS Kalev 4.04 
 4.04 X 3.59 
11. Siim Zirul 1999 TÜ ASK 3.74 
 3.74 3.74 3.71 
 Roland Pärn 18.02.1999 TÜ ASK NM 
 X X X 
 
PB kaugushüpe 
1. Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Läti 5.85 
 X 5.8.5 X 5.64 5.48 X 
2. Krists Gabalinš 18.08.2000 Läti 5.59 
 5.02 X 5.59 4.84 X X 
3. Kardo-Heik Kriisa 16.03.2000 Tartu SS Kalev 5.51 
 5.49 5.33 5.31 5.51 4.96 5.37 



4. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 5.30 
 4.82 5.30 4.98 5.16 4.86 4.78 
5. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 5.04 
 5.04 5.03 4.95 5.02 4.86 4.94 
6. Kaur Kööbi 2001 TÜ ASK 4.89 
 4.02 4.89 4.52 4.53 4.22 X 
7. Jekabs Stumps 10.05.2000 Läti 4.79 
 4.79 4.73 4.56 4.67 X 4.61 
8. Mait Sorga Kocayigit 2000 TÜ ASK 4.78 
 X 4.76 4.78 - - -  
9. Markuss Gailitis 23.12.2000 Läti 4.78 
 4.68 4.60 4.78 4.68 4.57 X 
10. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 4.61 
 4.61 4.54 - 
11. Hannes Kuslap 10.03.2000 TÜ ASK 4.60 
 4.27 3.86 4.60 
12. Oliver Lill 02.07.2001 Tartu SS Kalev 4.54 
 4.20 4.54 4.50 
13. Rolands Brinkis 28.08.2001 Läti 4.39 
 X 4.39 3.70 
14. Kristjan Paavel 01.06.2001 Tartu SS Kalev 4.28  
 4.28 4.14 3.99 
15. Andras Korotkov 11.05.2001 Tartu SS Kalev 4.13 

4.13 4.03 3.80 
 
PC kaugushüpe 
1. Rasmus Sild 2002 TÜ ASK 4.21 
2. Markus Õssu-Kivits 2003 TÜ ASK 4.06 
3. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 3.93 
4. Kalle Nemvalts 2003 TÜ ASK 3.83 
5. Ilmar Läänelaid 2003 TÜ ASK 3.75 
6. Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 3.60 
7. Karl Romek Staškevitš 2002 TÜ ASK 3.60 
8. Hannes Remmelgas 2003 TÜ ASK 3.59 
9. Jaagup Jagomägi 26.06.2003 TÜ ASK 2.31 
 
M kuulitõuge (7,26kg) 
1. Arnis Žvirinš 30.11.1986 Läti 14.26 
 X 12.97 X X 14.26 X  
2. Georg Niit 30.03.1993 Tartu SS Kalev 13.18 
 13.60 X 13.18 12.70 X - 
 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu SS Kalev 14.06 
 12.64 14.06 13.87 13.83 X 13.57 
2. Olinš Davis 04.02.1997 Läti 13.92 
 13.15 13.92 13.51 X X 13.66 
3. Christian Kalme 26.01.1997 TÜ ASK 13.91 
 13.08 X 13.91 X X 13.61 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 15.47 
 15.47 15.15 15.11 X 15.30 X 
2. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 14.12  
 12.89 13.58 14.00 13.19 13.97 14.12 
3. Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 12.49 
 X 12.49 X - - - 
4. Roman Kaasik 22.08.1998 TÜ ASK 11.78 
 1.00 X 11.66 10.82 X 11.78 
 



5. Andri Luik 31.05.1999 Tartu SS Kalev 11.67 
 10.96 11.30 10.92 10.88 11.12 11.67 
6. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 10.77 
 10.26 10.77 10.43 X X X 
7. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜ ASK 9.13 
 8.95 9.13 - - - -  
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1. Eerik Eiche 30.06.2000 KJK Lõunalõvi 12.60 
 X 13.16 12.30 12.60 12.60 12.40 
2. Rolf Robert Peebo 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 11.89 
 X 11.37 11.89 X X 11.43 
3. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 10.14 
 X X 10.14 - - -  
4. Karl-Martin Voovere 18.10.2000 TÜ ASK 10.04 
 10.04 9.78 10.02 9.52 10.00 8.97 
5. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 9.24 
 9.24 X X - - - 
6. Hannes Kuslap 10.03.2000 TÜ ASK 8.79 
 8.79 8.08 8.06 - - - 
7. Kaur Kööbi 2001 TÜ ASK 8.49 
 7.69 7.89 8.49 - - - 
 
PC kuulitõuge (3kg) 
1. Taavi Tamm 2002 Tartu SS Kalev 9.98 
2. Hannes Remmelgas 2003 TÜ ASK 7.53 
3. Kalle Nemvalts 2003 TÜ ASK 6.59 
4. Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 6.54 
5. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 6.54 
6. Jaagup Jagomägi 26.06.2003 TÜ ASK 5.68 
 
TA 300m jooks 
1. Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret-Sport 44,35 
2. Marta Kotkas 29.01.1998 Tartu SS Kalev 45,13 
3. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜ ASK 46,92  
4. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu SS Kalev 53,85 
 
TB 300m jooks 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 46,53 
2. Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Tartu SS Kalev 47,59 
3. Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 49,18 
4. Hanna Greta Kuus 17.09.2001 TÜ ASK 49,68 
 
TC 600m jooks 
1. Viktorija Jarullina 21.02.2003 Läti 1.56,70 
2. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 1.57,30 
3. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 2.03,40 
4. Ruta Samsonova 17.03.2002 Läti 2.05,70 
5. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 2.08,90  
6. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 2.13,20 
7. Linda Kurpuiece 17.11.2003 Läti 2.17,00 
8. Mari Mõttus 03.12.2002  2.18,50 
9. Hele- Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 2.36,20 
 
N 800m jooks 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK ViKe 2.40,50 
 
NJ 800m jooks 
1. Catlin Saar 02.05.1997 SK Maret-Sport 2.39,01 
2. Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta 2.44,78 



TA 800m jooks 
1. Emily Raudsepp 16.06.1998 TÜ ASK 2.41,08 
2. Kristel Kõivo 04.09.1999 TÜ ASK 2.48,12 
 
TB 800m jooks 
1. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 2.39,21 
 
N 60m tõkkejooks (13,00/8,50/84) 
1. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 9,11 
2. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK ViKe 9,23 
3. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜ ASK 9,28 
 
NJ 60m tõkkejooks (13,00/8,50/84) 
1. Inger-Helene Värat 18.02.1996 TÜ ASK 9,33 
2. Julija Rjazanova 06.12.1996 Läti 9,40 
3. Valerija Bogdanova 02.04.1997 Läti 9,63 
4. Dana Samule 18.10.1997 Läti 10,21 
5. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 10,95 
 
TA tõkkejooks (13,00/8,25/76) 
1. Agate Zelca 25.06.1999 Läti 9,78 
2. Laura Kaur 19.10.1998 Tartu SS Kalev 9,81 
3. Megija Enžela Smirnova 26.01.1998 Läti 9,98 
 
TB 60m tõkkejooks (12,00/7,75/76) 
1. Krista Blusina 10.10.200 Läti 9.67 
2. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 9.86 
3. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 9,89 
4. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 9,92 
5. Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 10,16 
6. Hanna Greta Kuus 12.09.2001 TÜ ASK 10,82 
 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev DQ 
 
TC 60m tõkkejooks (11,00/7,00/60) 
1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 10,14 
2. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 10,56 
3. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 10,59 
4. Sanija Buta 04.04.2003 Läti 10,94 
5. Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 11,49 
6. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 11,81 
7. Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 11,93 
8. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 12,20 
9. Anette Salumets 2003 TÜ ASK 13,18 
10. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 13,58 
11. Hanna Kaldmaa 25.11.2002 TÜ ASK 13,80 
12. Anita Nezgovdrova 29.01.2003 TÜ ASK 13,82 
13. Gerda Agu 30.12.2003 TÜ ASK 14,75 
 
N kõrgushüpe 
1. Teele Palumaa 31.03.1990 TÜ ASK 1.70 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O O XXX 
2. Merli Ilves 26.06.1995 Põlva KJK 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O XXO XXX 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O XXX 



2. Valerija Bogdanova 02.04.1997  1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O XO XXX 
 
TA kõrgushüpe 
1. Irva Turke 23.07.1998 Läti 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O XO XXO XXX 
2. Kristine Deruma 31.10.1998 Läti 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65  
 O O O XXX 
3. Margit Kalk 16.09.1999 Tartu SS Kalev 1.60 

1.50 1.55 1.60 1.65  
 O XO O XXX 
4. Megija Enžela Smirnova 26.01.1998 Läti 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O XO O XXO -  
5. Agija Jevina 18.02.1999 Läti 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XXO XXX 
6. Karoliina Lorenz 25.11.1999 TÜ ASK 1.15 
 1.15 1.20 
 O XXX 
 
TB kõrgushüpe  
1. Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O XO XXX 
 
N teivashüpe 
1. Tiina Tikk 29.11.1990 Tartu SS Kalev 3.61 
 3.41 3.51 3.61 3.71 
 O - O XXX 
2. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜ ASK 3.61 
 3.41 3.51 3.61 3.71 
 O O XXO XXX 
3. Hanna-Liina Jaani 13.12.1998 Tartu SS Kalev 2.91 
 2.61 2.81 2.91 3.01 
 O O O XXX 
4. Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 2.91 

2.61 2.81 2.91 3.01 
 O O XXO XXX 
5. Helmi Ulrika Kirm 04.05.1995 TÜ ASK 2.61 
 2.41 2.61 2.81 
 XXO O XXX 
6. Ingrid Tamvere 14.03.2000 TÜ ASK 2.61 

2.61 2.81 
 XO XXX 
 
N kaugushüpe 
1. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 5.39 
 5.28 X 5.23 X 5.18 5.39 
2. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 5.29 
 4.20 4.06 - 5.29 X - 
 
NJ kaugushüpe 
1. Valerija Bogdanova 02.04.1997 Läti 5.30 

X 5.22 X 5.30 5.15 5.16 
2. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 4.99 

4.79 4.99 X X X X  



3. Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu SS Kalev 4.20 
 4.20 4.14 X X 4.16 X 
4. Dana Samule 18.10.1997 Läti 3.72 
 3.72 X - - - - 
 
TA kaugushüpe 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 5.68 
 X X 5.68 - - - 
2. Kristine Deruma 31.10.1998 Läti 5.43 
 5.24 5.24 5.27 5.43 - - 
3. Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret-Sport 5.20 
 X 4.99 5.20 X 5.09 X 
4. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 4.67 
 4.67 4.51 3.72 4.17 4.18 X 
5. Liva Volberga 20.02.1999 Läti 4.61  
 X 4.31 X 4.47 X 4.61 
6. Cärolain Kariste 13.03.1998 SK Maret-Sport 4.40 
 X 4.30 4.40 4.48 X X 
7. Jevina Agija 18.02.1999 Läti 4.27 

4.73 4.16 4.27 - - - 
8. Patrizija Kalnina 14.09.1999 Läti 4.27 
 X 4.27 4.21 - - - 
9. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜ ASK 4.10 

4.34 X 4.10 
10. Karoliina Lorenz 25.11.1999 TÜ ASK 3.94 
 3.73 3.87 3.94 
 
TB kaugushüpe 
1. Krista Blusina 10.10.200 Läti 5.36 

X X 4.97 4.78 5.04 5.36 
2. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 5.13 
 4.58 4.72 454 4.93 4.77 5.13 
3. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 4.91 
 X 5.54 4.65 4.57 4.50 4.91 
4. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 4.90 
 X X X 4.90 4.85 X 
5. Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 4.78 

X 4.10 4.68 X 4.57 4.78 
6. Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Tartu SS Kalev 4.71 

X 3.46 4.71 X 4.65 4.61 
7. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 4.60 
 X 4.60 4.59 4.60 4.47 4.35 
8. Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 4.09 
 X 3.95 3.81 2.97 4.09 3.84 
 
TC kaugushüpe 
1. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4.34 
2. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 4.28 
3. Helo Laatspera 04.03.2002 Tartu SS Kalev 4.07 
4. Sanija Buta 04.04.2003 Läti 4.00 
5. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 3.94 
6. Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 3.93 
7. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 3.91 
8. Kadi Kmito 2002 SK Maret-Sport 3.91 
9. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 3.73 
10. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 3.61 
11. Nora Tuisk 01.02.2002 Tartu SS Kalev 3.59 
12. Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 3.48 
13. Hanna Kaldmaa 25.11.2002 TÜ ASK 3.33 
14. Mari Mõttus 03.12.2002  3.18 



15. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 3.14 
16. Gerda Agu 30.12.2003 TÜ ASK 3.11 
17. Anette Salumets 2003 TÜ ASK 2.96 
 Anita Nezgovdrova 29.01.2003 TÜ ASK NM 
 
N kuulitõuge (4kg) 
1. Liina Lankei 28.12.1984 TÜ ASK 10.46 
 9.85 10.18 10.46  
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1. Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK 11.94 
 X X X 11.13 11.94 X 
2. Mari Tuvikene 23.09.1996 Tartu SS Kalev 9.82 
 9.10 8.84 9.75 9.82 9.68 9.63 
3. Keily Muuga 1996 Tartu SS Kalev 9.45 
 8.78 X X 9.38 X 9.45 
4. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 9.29 

8.22 8.35 8.54 8.71 9.29 8.72 
5. Joanna Kurvits 1997 TÜASK 8.90 
 8.09 8.05 8.24 8.39 8.43 8.90 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 12.43 
 11.62 12.43 X 12.17 12.27 X 
2. Kristine Strazdite 17.08.1999 Läti 12.38 
 10.86 12.07 X 12.38 12.15 X 
3. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 12.33 
 12.05 12.33 X - - - 
4. Julia Aleksina 01.11.1998 Tartu SS Kalev 10.66 
 9.68 10.66 10.12 10.63 10.25 X 
5. Patrizija Kalnina 14.09.1999 Läti 10.26 
 8.10 10.26 X 9.58 9.85 10.02 
6. Berit Kera 20.04.1998 KJK Lõunalõvi 9.75 

8.91 9.75 X X 9.46 X 
7. Mari Saviauk 12.03.1998 Tartu SS Kalev 8.68 

8.47 8.17 8.29 8.68 8.16 7.64 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 11.73 

11.73 X X - - - 
2. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 11.04 
 X 10.34 11.04 9.69 X 10.33 
 
TC kuulitõuge (2kg) 
1. Kadi Kmito 2002 SK Maret-Sport 9.54 
2. Laura Pihlik 2002 TÜ ASK 9.30 
3. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 8.41 
4. Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 7.76 
5. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 7.36 
6. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 7.12 
7. Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 7.04 
8. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 6.83 
9. Hanna Kaldmaa 25.11.2002 TÜ ASK 5.89 
10. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 5.00 
 
 
 
 
Peakohtunik: Kadri Pulk 


